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COMALAL [ MAIRL

CASA DO PURISSIMO CORACAO DE MARIA
AVENIDA JOAO PESSOA, 677 - PEDREGULHO CEP: 12515-010
FONE/FAX: (12) 3125-7810

E-MAIL: casadocoracao@terra.com.br_Site: https://www.saleslanasacaosoclal.ong.br

Relagdo de pagamentos realizados no perfodo - Janeiro - Fevereiro - Margo de 2023

PROTEGAO SOCIAL: CASA DO PURISSIMO CORAGAO DE MARIA RECURSO: MUNICIPAL{) ESTADUAL (X) FEDERAL( ) AG.6513-7 CONTA CORRENTE: 8153-1
SEQ DATA COMPETENCIA RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (RS) SALDO
29/12/2022 Dezembro RS 48,92 Saldo Anterlor Saldo Anterior RS 48,92
11/01/2023 Janeiro RS 4.645,20 Depésito Recebido Prefeitura Municipal de Guaratinguetd 550.306.000.060.718 RS 4.694,12
1 | 31/01/2023 Folha de Pagamento/Cozinheira |Maria de Lourdes Pereira Cavalcant| 086.876.838-39 RS 1.622,64 RS 3.071,48|
2 31/01/2023 Folha de Pagamento/Coordenador de Projetos |Germano Augusto Voligtel Oliveira 333.896.528-17 RS 2.521,81 RS 549,67
aneir RS 3,35 Rendimentos de aplicaglio Banco RS 553,02
10/02/2023 Feverairo RS 4.645,20 Depésito Recebido Prefeitura Municipal de Guaratinguetd 550.306.000.060.718 RS 5.198,22
3 | 10/02/2023 Fevereiro Folha de Pagamento/Cozinheira Marla de Lourdes Pereira Cavalcanti 086.876.838-39 RS 1.434,69 RS 3.763,53
4 | 10/02/2023 Fevereiro Folha de Pagamento/Coordenador de Projetos |Germano Augusto Volgtel Oliveira 333,896.528-17 RS 3.711,26 RS 52,27
Fevereiro RS 2,85 Rendimentos de aplicagiio Banco RS 55,12
10/03/2023 Margo RS 4.645,20 Depésito Recebido Prefeitura Municipal de Guaratinguetd 550.306.000.060.718 RS 4.700,32
s | 31/03/2023 Margo Folha de Pagamento/Cozinheira Maria de Lourdes Pereira Cavalcant 086.876.838-39 RS 801,56 R$ 3.898,76
[ uu\ow\uoulm Margo Folha de vm-a-:nn\noo_.n.:-no_. de Projetos _|Germano Augusto Volgtel Oliveira 333.896.528-17 RS 3.843,64 m 55,12
31/03/2023 Margo RS 3,60 Rendimentos de aplicaglio Banco RS 58,72
Total das receltas: RS 13.994,32 Total das despesas: RS 13.935,60 RS 58,72
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METKA KASTELIC
DIRETORA PRESIDENTE
CPF: 237.891.438-55

Guaratinguetd, 20 de Abril de 2023
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ROSANA MARIA DE CASTRO R CAVALCANTE
DIRETORA TESOUREIRA
CPF: 066.153.998-90



